

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Vyděláždění chodníku ke stromu života na pohřebišti v Brně - Líšni  
Objekt:  
**1 - Rozpočet**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
JIRMAL, spol. s r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 9. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 27732941  
DIČ: CZ27732941  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 541 265,57 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 541 265,57  | 21,00%     | 113 665,77 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 654 931,34 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vydláždění chodníku ke stromu života na pohřebišti v Brně - Líšni

Objekt: 1 - Rozpočet

Místo: Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 541 265,57

D HSV Práce a dodávky HSV 484 965,57

D 1 Zemní práce 52 692,86

|   |   |            |                                                              |    |         |        |           |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 113107112R | Odstranění mlatového povrchu včetně podkladu tl 200 mm ručně | m2 | 136,510 | 386,00 | 52 692,86 |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

D 5 Komunikace pozemní 353 640,06

|   |   |            |                                                        |    |         |        |            |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 2 | K | 564932111  | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm | m2 | 136,510 | 422,00 | 57 607,22  |
| 3 | K | 5912411110 | Kladení dlažby z kostek kamenných na MC tl do 100 mm   | m2 | 136,510 | 850,00 | 116 033,50 |
| 4 | M | 58381010R  | kostka dlažební žula 8/11 šedá                         | m2 | 143,340 | 960,00 | 137 606,40 |
| 5 | K | 5912411120 | Vypárování dlažby z kostek kamenných                   | m2 | 136,510 | 194,00 | 26 482,94  |
| 6 | M | 58341341   | kamenivo drcené drobné frakce 0/4                      | t  | 21,500  | 740,00 | 15 910,00  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 668,00

|                                       |   |            |                                                                 |     |       |          |          |
|---------------------------------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 7                                     | K | 936124113  | Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad         | kus | 4,000 | 660,00   | 2 640,00 |
| VV " zpětná montáž laviček " 4        |   |            |                                                                 |     | 4,000 |          |          |
| VV Součet                             |   |            |                                                                 |     | 4,000 |          |          |
| 8                                     | K | 966001212  | Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad     | kus | 4,000 | 230,00   | 920,00   |
| VV " demontáž stávajících laviček " 4 |   |            |                                                                 |     | 4,000 |          |          |
| VV Součet                             |   |            |                                                                 |     | 4,000 |          |          |
| 9                                     | K | 966001300R | Demontáž a zpětné odstranění příležitostného vodního prvku      | kus | 2,000 | 1 200,00 | 2 400,00 |
| VV " demontáž + zpětné osazení " 1+1  |   |            |                                                                 |     | 2,000 |          |          |
| VV Součet                             |   |            |                                                                 |     | 2,000 |          |          |
| 10                                    | K | 936104213  | Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad       | kus | 1,000 | 588,00   | 588,00   |
| 11                                    | K | 966001312  | Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby | kus | 1,000 | 120,00   | 120,00   |

D 997 Přesun sutě 45 271,85

|    |   |           |                                                                                                                                |   |        |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 12 | K | 997221141 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m                                                         | t | 40,970 | 385,00 | 15 773,45 |
| 13 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                  | t | 40,970 | 250,00 | 10 242,50 |
| 14 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                       | t | 40,970 | 180,00 | 7 374,60  |
| 15 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t | 40,970 | 290,00 | 11 881,30 |

D 998 Přesun hmot 26 692,80

|    |   |           |                                                             |   |        |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 16 | K | 998223015 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným ruční | t | 55,610 | 480,00 | 26 692,80 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 300,00

D VRN9 Ostatní náklady 56 300,00

|                                                                             |   |           |                                                      |       |        |           |           |
|-----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|
| 17                                                                          | K | 032800000 | Doprava a pronájem skladové buňky                    | kpl   | 1,000  | 18 000,00 | 18 000,00 |
| 18                                                                          | K | 032803000 | Ostatní náklady - mobilní WC po dobu opravy          | měsíc | 1,000  | 3 200,00  | 3 200,00  |
| 19                                                                          | K | 032903000 | Pronájem a provoz elektrocentrály                    | den   | 20,000 | 410,00    | 8 200,00  |
| 20                                                                          | K | 032953000 | Zakrytí a ochrana konstrukcí vhodným způsobem        | kpl   | 1,000  | 1 500,00  | 1 500,00  |
| VV " přílehlé umělecké dílo kamenná plastika stromu a zídka s lavičkami " 1 |   |           |                                                      |       | 1,000  |           |           |
| VV Součet                                                                   |   |           |                                                      |       | 1,000  |           |           |
| 21                                                                          | K | 032963000 | Ohrazení a zabezpečení staveníště mobilním oplocením | kpl   | 64,000 | 350,00    | 22 400,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | " zamezení vstupu nepovolaných osob, kolem plochy " |     | 64,000   |              |                   |
|    |     |           | (27,0+5,0)*2                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                              |     | 64,000   |              |                   |
| 22 | K   | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště              | den | 20,000   | 150,00       | 3 000,00          |